
6

9

13

14

3

4

17

18

15
8

7

12

1

5

10

11

20

16

19

21

22

23

Y

x

No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 guide 1

2 Butée à billes type TA 
17x30x9 1

3 plateau supérieur 1
4 colonne 4
5 plateau 1
6 cone 1
7 Vis de réglage 4
8 bras filetage 4
9 support galet 4
10 galet 4
11 axe galet 4
12 Vis HC à bout plat, M 5-6 4

13 Vis HC à bout plat, M 16-
25 4

14 Vis HC à bout plat, M 6-28 4
15 molette 2
16 Vis HC à bout plat, M 5-8 8

17 Ressort de compression, 
18x0,4 2

18 circlips de filetage 2
19 axe support 2
20 molette de sertissage 2

21 Ressort de compression, 
8,5x0,8 2

22 circlips 2
23 axe 4

Echelle 1:2
A3 Tête à capsuler auto € vis

Session 2011                   nom du système: capsuleuse automatique.

DR 8/8

Z


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4


